

Patvirtinta
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos
Medicinos centro direktoriaus
2022 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. 4R-40

**VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS MEDICINOS CENTRO
2022 METŲ VEIKLOS PLANAS**

I SKYRIUS

SVARBIAUSI DARBAI (VEIKSMAI) ĮGYVENDINANT VIDAUS REIKALŲ MINISTRO VEIKLOS PRIORITETUS, VYKDANT LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PROGRAMOS NUOSTATŲ ĮGYVENDINIMO PLANO MISIJAS (PRIORITETUS)

VPNĮP kodas	Vidaus reikalų ministro strateginiai darbai įgyvendinant VPNĮP				
	Strateginis darbas	Įgyvendinimo darbai / Veiksmai / Poveiksmiai ¹	Vertinimo kriterijai ir jų reikšmės ²	Įgyvendinimo data	Vykdytojas (jai) ³
1	Pirmasis vidaus reikalų ministro prioritetas – „Tikslas: gerinti teisėsaugos ir teisingumo institucijų pareigūnų atranką, sveikatos priežiūrą, reabilitaciją“				
	Prioriteto koordinatorius – VRM MC, TVŪD prie VRM				
01.17.01	Uždavinys: užtikrinti tinkamą pareigūnų atranką ir kokybišką sveikatos priežiūrą.	1. Užtikrinti pareigūnų privalomųjų periodinių profilaktinių sveikatos patikrinimų kokybę ir prieinamumą Medicinos centre.	Pareigūnų, teigiamai vertinančių privalomųjų periodinių profilaktinių sveikatos patikrinimų paslaugas, ne mažiau kaip, proc. – 59 (-). <i>Skaičiuojama 2 kartus metuose.</i>	IV ketvirtis	Konsultacijų skyrius
		2. Atlikti naujų priimamųjų ir pareigūnų specializuotąją medicininę ekspertizę.	Specializuotų medicinos ekspertizių skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 2,6 (2,6).		Vidaus audito tarnyba
				IV ketvirtis	Centrinė medicinos ekspertizės komisija

01-017-11-01-01 (TP)	Teikti kompleksines asmens sveikatos priežiūros paslaugas pareigūnams (buvusiems pareigūnams), kitiems įstaigos pacientams VRM MC.	1. Tirti ir (ar gydyti) stacionare pareigūnus būtinam specializuotosios medicininės ekspertizės sprendimui priimti ir dėl sveikatos sutrikimų, išaiškintų pareigūnų privalomojo profilaktinio sveikatos patikrinimo metu, kai yra stacionarinio tyrimo ir (ar) gydymo poreikis už paslaugas apmokant iš valstybės biudžeto lėšų.	1.1. Stacionare tirtų ir (ar) gydytų pareigūnų ir buvusių pareigūnų dalis, lyginant su visais stacionaro pacientais, ne mažiau kaip, skaičius procentais – 65 (58).	IV ketvirtis	Vidaus ligų skyriai
			1.2. Stacionare tirtų ir (ar) gydytų pareigūnų skaičius, ne mažiau kaip, skaičius vienetais – 100 (83).		Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyrius
			2. Teikti kitas papildomas asmens sveikatos priežiūros paslaugas pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro-valstybės lygio ekstremalios situacijos operacijų vadovo sprendimus.	2.1. Užsieniečių, nelegaliai kirtusių Lietuvos Respublikos sieną, asmens sveikatos priežiūros paslaugų, suteiktų VRM Medicinos centro medikų, skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 1,0 (0,9).	IV ketvirtis
		Vidaus audito tarnyba			
		IV ketvirtis			Priėmimo ir skubios pagalbos skyrius
					Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyrius
		Konsultacijų skyrius			

		3. Teikti privalomųjų periodinių profilaktinių sveikatos patikrinimų paslaugas pareigūnams.	3.1. Vidaus tarnybos pareigūnų, kuriems atliktas profilaktinis sveikatos patikrinimas, skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 9,6 (10,2).	IV ketvirtis	Konsultacijų skyrius
		4. Teikti pareigūnams ir buvusiems pareigūnams sveikatinimo, reabilitacijos ir sanatorinio gydymo paslaugas.	4.1. Pareigūnų ir buvusių pareigūnų, pasinaudojusių sveikatinimo, reabilitacijos ir sanatorinio gydymo paslaugomis Medicinos centre skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 0,8 (0,7).	IV ketvirtis	Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyrius
			4.2. Pareigūnų, teigiamai vertinančių medicininės reabilitacijos paslaugas, ne mažiau kaip, skaičius procentais – 92 (-). <i>Skaičiuojama 2 kartus metuose.</i>		
		5. Teikti papildomas asmens sveikatos priežiūros paslaugas pareigūnams ir buvusiems pareigūnams.	5.1. Suteikta ambulatorinių gydytojo konsultacijų skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 18,0 (17,4).	IV ketvirtis	Konsultacijų skyrius
			5.2. Imunizuotų pareigūnų skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 1,5 (1,6).		

01-01-02*	Užtikrinti VRM MC aprūpinimą pažangia medicinine įranga ir priemonėmis pareigūnų sveikatos priežiūros paslaugų teikimui.	1. Parengti ir pateikti pirkimo dokumentus Vidaus reikalų ministerijos centrinei perkančiajai organizacijai bei priimti ir įdiegti eksploatacijai nupirktais medicininės, diagnostinės, gydymo įrangas ir kita būtinąsias priemones.	1.1. Pagal kompetenciją parengtų ir pateiktų pirkimo užduočių medicinos įrangai įsigyti už numatytą sumą procentas, ne mažiau kaip – 95 (100).	IV ketvirtis	Bendrųjų reikalų ir aptarnavimo tarnyba / TVŪD prie VRM
2001-01-03	Teikti ambulatorines, stacionarines asmens sveikatos priežiūros, medicininės reabilitacijos paslaugas draudžiamiesiems privalomuoju sveikatos draudimu (toliau – PSDF) ir mokamas paslaugas VRM MC.	1. Teikti užsiregistravusiems asmenims pirminio lygio asmens sveikatos priežiūros bei skatinamąsias šeimos gydytojo paslaugas VRM MC Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyriuje.	1.1. Bendras užsiregistravusių asmenų pirminei asmens sveikatos priežiūrai skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 12,6 (12,6).	IV ketvirtis	Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyrius
			1.2. Pareigūnų ir buvusių pareigūnų užsiregistravusių pirminei asmens sveikatos priežiūrai Medicinos centre mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 6,2 (6,0).	IV ketvirtis	
		2. Teikti II lygio ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugas, apmokamas iš PSDF biudžeto.	2.1. Gydytojo specialisto konsultacijų, apmokėtų PSDF biudžeto lėšomis, skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 20,0 (21,4).	IV ketvirtis	Konsultacijų skyrius
		3. Teikti stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, apmokamas iš PSDF biudžeto.	3.1. Pacientų, gydytų stacionare, apmokėtų PSDF biudžeto lėšomis, skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 1,2 (0,8).	IV ketvirtis	Vidaus ligų skyriai

II SKYRIUS

MEDICINOS CENTRO 2022 METŲ PRIORITETINIAI DARBAI

Priemonės kodas ⁴	Prioritetinių darbų pavadinimai	Prioritetinio darbo įgyvendinimo veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio rodiklis ir jo reikšmė	Įgyvendinimo data	Vykdytojai
2001-01-01	1. Užtikrinti nepertraukiamą įstaigos veiklos ir asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimą pareigūnams ir kitiems pacientams Medicinos centre pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro pavestą valdymo sričių 2022–2024 metų strateginiame veiklos plane nustatytus kriterijus vykdant Medicinos centro ligoninės 2D5p korpuso ir Trakų filialo kapitalinės rekonstrukcijos darbus.	Užtikrintas nepertraukiamas įstaigos veiklos ir asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimas pareigūnams ir kitiems Medicinos centro pacientams pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro pavestą valdymo sričių 2022–2024 metų strateginiame veiklos plane nustatytus kriterijus vykdant Medicinos centro ligoninės 2D5p korpuso ir Trakų filialo kapitalinės rekonstrukcijos darbus.	Suderinti projektai ir darbų vykdymo kalendoriniai grafikai, darbams vykdyti laiku perduotos patalpos, aktyviai vykdoma atliekamų darbų priežiūra, vizuoti priėmimo darbų aktai vykdant Medicinos centro ligoninės 2D5p korpuso bei Trakų filialo kapitalinės rekonstrukcijos darbus bei nenutraukiant pagrindinės įstaigos veiklos toliau teikti asmens sveikatos priežiūros paslaugas, ne mažiau kaip, skaičius procentais – 95.	IV ketvirtis	Bendrųjų reikalų ir aptarnavimo tarnyba / TVŪD prie VRM
					Žmogiškųjų išteklių valdymo ir teisės skyrius
					Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyrius
					Vidaus ligų skyriai
	2. Užtikrinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo 2021 m. liepos 11 d. sprendimo Nr. 10V-4 „Dėl sveikatos priežiūros paslaugų teikimo užsieniečiams“ 2.7 punkto vykdymą, teikiant asmens sveikatos priežiūros paslaugas Valstybės sienos	Užtikrintas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo 2021 m. liepos 11 d. sprendimo Nr. 10V-4 „Dėl sveikatos priežiūros paslaugų teikimo užsieniečiams“ 2.7 punkto vykdymas, teikiant asmens sveikatos priežiūros paslaugas Valstybės sienos apsaugos	Patenkintas užsieniečių, nelegaliai kirtusių Lietuvos Respublikos sieną ir apgyvendintų Medininkų užsieniečių registracijos centre sveikatos tikrinimo poreikis, ne mažiau kaip, skaičius procentais – 95.	IV ketvirtis arba iki Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo 2021 m. liepos 11 d. sprendimo Nr. 10V-4 (jei sprendimas nustos	Priėmimo ir skubios pagalbos skyrius
					Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyrius
					Organizacinis skyrius
					Informatikos ir duomenų valdymo skyrius

	apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medininkų užsieniečių registracijos centre (Pasieniečių g. 11, Medininkai, Vilniaus r.) apgyvendintiems užsieniečiams 2022 metais.	tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medininkų užsieniečių registracijos centre (Pasieniečių g. 11, Medininkai, Vilniaus r.) apgyvendintiems užsieniečiams 2022 metais.		galioti anksčiau nei metų pabaiga).	Žmogiškųjų išteklių valdymo ir teisės skyrius
					Vaistinė
					Registratūra
	3. Užtikrinti Medicinos centro Kolektyvinės sutarties, sudarytos tarp Medicinos centro ir Medicinos centro darbuotojų profesinių sąjungų jungtinės atstovybės, veikiančios pagal 2019 m. vasario 26 d. susitarimą ir atstovaujamos profesinių sąjungų įstatus, pasirašymą.	Užtikrintas Medicinos centro Kolektyvinė sutarties, sudarytos tarp Medicinos centro ir Medicinos centro darbuotojų profesinių sąjungų jungtinės atstovybės, veikiančios pagal 2019 m. vasario 26 d. susitarimą ir atstovaujamų profesinių sąjungų įstatus, pasirašymas.	Medicinos centro Kolektyvinė sutarties, sudarytos tarp Medicinos centro ir Medicinos centro darbuotojų profesinių sąjungų jungtinės atstovybės, savalaikis pasirašymas, įvykdymas – taip (ne).	II ketvirtis	Žmogiškųjų išteklių valdymo ir teisės skyrius
2001-01-03	1. Užtikrinti Medicinos centro Strateginio šeimos medicinos paslaugų kokybės gerinimo plano 2021-2024 metams įgyvendinimą 2022 metais.	Užtikrintas Strateginio šeimos medicinos paslaugų kokybės gerinimo plano 2022 metams numatytų rodiklių įvykdymas bei duomenų pateikimas Valstybinei akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybai prie SAM.	Strateginio šeimos medicinos paslaugų kokybės gerinimo plano 2022 metams numatytų rodiklių savalaikis įvykdymas bei duomenų pateikimas VASPVT prie SAM, ne mažiau kaip, skaičius procentais – 95. <i>Skaičiuojama 1 kartą metuose.</i>	II ketvirtis	Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyrius Vidaus audito tarnyba

	2. Siekiant pareigūnams ir kitiems Medicinos centro pacientams geriau susipažinti su Medicinos centro teikiamomis paslaugomis, atnaujinti Medicinos centro interneto puslapį.	Sukurtas atnaujintas, kokybiškas Medicinos centro interneto puslapis, leidžiantis pareigūnams ir kitiems Medicinos centro pacientams geriau susipažinti su Medicinos centro teikiamomis paslaugomis.	Atnaujintas Medicinos centro interneto puslapis, įvykdymas – taip (ne).	II ketvirtis	Organizacinis skyrius
					Informatikos ir duomenų valdymo skyrius
	3. Siekiant gerinti įstaigos pareigūnų ir pacientų aptarnavimo kokybę, sukurti Medicinos centro Skambučių centro MC Registratūroje.	Užtikrintas Skambučių centro įkūrimas Medicinos centro Registratūroje.	Medicinos centro Registratūroje įkurtas Medicinos centro Skambučių centras ir pradėta jo veikla, įvykdymas – taip (ne).	II ketvirtis	Bendrujų reikalų ir aptarnavimo tarnyba
	4. Užtikrinti kokybiškų sveikatos priežiūros paslaugų teikimą asmenims, draudžiamiesiems PSDF lėšomis, įskaitant pareigūnus ir buvusius pareigūnus.	Prisirašiusių prie Medicinos centro pacientų, įskaitant pareigūnus ir buvusius pareigūnus, skaičiaus didinimas, pareigūnų pritraukimas.	4.1. Prisirašiusių prie Medicinos centro pacientų skaičius tūkstančiais, ne mažiau kaip – 13,0 (12,6).	IV ketvirtis	Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyrius
			4.2. Prisirašiusių prie Medicinos centro pareigūnų ir buvusių pareigūnų skaičius tūkstančiais, ne mažiau kaip – 6,2 (6,0).	IV ketvirtis	Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyrius

Patvirtinta
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos
Medicinos centro direktoriaus
2022 m. balandžio d. įsakymu Nr. 4R-

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS MEDICINOS CENTRO 2022 METŲ VEIKLOS PLANAS

I SKYRIUS

SVARBIAUSI DARBAI (VEIKSMAI) ĮGYVENDINANT VIDAUS REIKALŲ MINISTRO VEIKLOS PRIORITETUS, VYKDANT LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PROGRAMOS NUOSTATŲ ĮGYVENDINIMO PLANO MISIJAS (PRIORITETUS)

VPNĮP kodas	Vidaus reikalų ministro strateginiai darbai įgyvendinant VPNĮP				
	Strateginis darbas	Įgyvendinimo darbai / Veiksmai / Poveiksmiai ¹	Vertinimo kriterijai ir jų reikšmės ²	Įgyvendinimo data	Vykdytojas (jai) ³
1	Pirmasis vidaus reikalų ministro prioritetas – „Tikslas: gerinti teisėsaugos ir teisingumo institucijų pareigūnų atranką, sveikatos priežiūrą, reabilitaciją“				
	Prioriteto koordinatorius – VRM MC, TVŪD prie VRM				
01.17.01	Uždavinys: užtikrinti tinkamą pareigūnų atranką ir kokybišką sveikatos priežiūrą.	1. Užtikrinti pareigūnų privalomųjų periodinių profilaktinių sveikatos patikrinimų kokybę ir prieinamumą Medicinos centre.	Pareigūnų, teigiamai vertinančių privalomųjų periodinių profilaktinių sveikatos patikrinimų paslaugas, ne mažiau kaip, proc. – 59 (-). <i>Skaičiuojama 2 kartus metuose.</i>	IV ketvirtis	Konsultacijų skyrius
		2. Atlikti naujų priimamųjų ir pareigūnų specializuotąją medicininę ekspertizę.	Specializuotų medicinos ekspertizių skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 2,6 (2,6).	IV ketvirtis	Vidaus audito tarnyba Centrinė medicinos ekspertizės komisija

01-017-11-01-01 (TP)	Teikti kompleksines asmens sveikatos priežiūros paslaugas pareigūnams (buvusiems pareigūnams), kitiems įstaigos pacientams VRM MC.	1. Tirti ir (ar gydyti) stacionare pareigūnus būtinam specializuotosios medicininės ekspertizės sprendimui priimti ir dėl sveikatos sutrikimų, išaiškintų pareigūnų privalomojo profilaktinio sveikatos patikrinimo metu, kai yra stacionarinio tyrimo ir (ar) gydymo poreikis už paslaugas apmokant iš valstybės biudžeto lėšų.	1.1. Stacionare tirtų ir (ar) gydytų pareigūnų ir buvusių pareigūnų dalis, lyginant su visais stacionaro pacientais, ne mažiau kaip, skaičius procentais – 65 (58).	IV ketvirtis	Vidaus ligų skyriai
			1.2. Stacionare tirtų ir (ar) gydytų pareigūnų skaičius, ne mažiau kaip, skaičius vienetais – 100 (83).	IV ketvirtis	Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyrius
			1.3. Pareigūnų ir buvusių pareigūnų pasitenkinimo stacionarinėmis sveikatos priežiūros paslaugomis Medicinos centre rodiklis, ne mažiau kaip, skaičius procentais – 95 (97). <i>Skaičiuojama 2 kartus metuose.</i>	IV ketvirtis	Vidaus ligų skyriai
		Vidaus audito tarnyba			
		2. Teikti kitas papildomas asmens sveikatos priežiūros paslaugas pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro-valstybės lygio ekstremalios situacijos operacijų vadovo sprendimus.	2.1. Užsieniečių, nelegaliai kirtusių Lietuvos Respublikos sieną, asmens sveikatos priežiūros paslaugų, suteiktų VRM Medicinos centro medikų, skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 1,0 (0,9).	IV ketvirtis	Priėmimo ir skubios pagalbos skyrius
					Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyrius
	Konsultacijų skyrius				

		3. Teikti privalomųjų periodinių profilaktinių sveikatos patikrinimų paslaugas pareigūnams.	3.1. Vidaus tarnybos pareigūnų, kuriems atliktas profilaktinis sveikatos patikrinimas, skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 9,6 (10,2).	IV ketvirtis	Konsultacijų skyrius
		4. Teikti pareigūnams ir buvusiems pareigūnams sveikatinimo, reabilitacijos ir sanatorinio gydymo paslaugas.	4.1. Pareigūnų ir buvusių pareigūnų, pasinaudojusių sveikatinimo, reabilitacijos ir sanatorinio gydymo paslaugomis Medicinos centre skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 0,8 (0,7).	IV ketvirtis	Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyrius
			4.2. Pareigūnų, teigiamai vertinančių medicininės reabilitacijos paslaugas, ne mažiau kaip, skaičius procentais – 92 (-). <i>Skaičiuojama 2 kartus metuose.</i>		
		5. Teikti papildomas asmens sveikatos priežiūros paslaugas pareigūnams ir buvusiems pareigūnams.	5.1. Suteikta ambulatorinių gydytojo konsultacijų skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 18,0 (17,4).	IV ketvirtis	Konsultacijų skyrius
			5.2. Imunizuotų pareigūnų skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 1,5 (1,6).		

01-01-02*	Užtikrinti VRM MC aprūpinimą pažangia medicinine įranga ir priemonėmis pareigūnų sveikatos priežiūros paslaugų teikimui.	1. Parengti ir pateikti pirkimo dokumentus Vidaus reikalų ministerijos centrinei perkančiajai organizacijai bei priimti ir įdiegti eksploatacijai nupirkta medicininės, diagnostinės, gydymo įrangos ir kita būtina priemonės.	1.1. Pagal kompetenciją parengtų ir pateiktų pirkimo užduočių medicinos įrangai įsigyti už numatytą sumą procentas, ne mažiau kaip – 95 (100).	IV ketvirtis	Bendrųjų reikalų ir aptarnavimo tarnyba / TVŪD prie VRM
2001-01-03	Teikti ambulatorines, stacionarines asmens sveikatos priežiūros, medicininės reabilitacijos paslaugas draudžiamiesiems privalomuoju sveikatos draudimu (toliau – PSDF) ir mokamas paslaugas VRM MC.	1. Teikti užsiregistravusiems asmenims pirminio lygio asmens sveikatos priežiūros bei skatinamąsias šeimos gydytojo paslaugas VRM MC Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyriuje.	1.1. Bendras užsiregistravusių asmenų pirminei asmens sveikatos priežiūrai skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 12,6 (12,6).	IV ketvirtis	Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyrius
			1.2. Pareigūnų ir buvusių pareigūnų užsiregistravusių pirminei asmens sveikatos priežiūrai Medicinos centre mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 6,2 (6,0).	IV ketvirtis	
		2. Teikti II lygio ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugas, apmokamas iš PSDF biudžeto.	2.1. Gydytojo specialisto konsultacijų, apmokėtų PSDF biudžeto lėšomis, skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 20,0 (21,4).	IV ketvirtis	Konsultacijų skyrius
		3. Teikti stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, apmokamas iš PSDF biudžeto.	3.1. Pacientų, gydytų stacionare, apmokėtų PSDF biudžeto lėšomis, skaičius, ne mažiau kaip, skaičius tūkstančiais – 1,2 (0,8).	IV ketvirtis	Vidaus ligų skyriai

II SKYRIUS

MEDICINOS CENTRO 2022 METŲ PRIORITETINIAI DARBAI

Priemonės kodas ⁴	Prioritetinių darbų pavadinimai	Prioritetinio darbo įgyvendinimo veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio rodiklis ir jo reikšmė	Įgyvendinimo data	Vykdytojai
2001-01-01	1. Užtikrinti nepertraukiamą įstaigos veiklos ir asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimą pareigūnams ir kitiems pacientams Medicinos centre pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro pavestą valdymo sričių 2022–2024 metų strateginiame veiklos plane nustatytus kriterijus vykdant Medicinos centro ligoninės 2D5p korpuso ir Trakų filialo kapitalinės rekonstrukcijos darbus.	Užtikrintas nepertraukiamas įstaigos veiklos ir asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimas pareigūnams ir kitiems Medicinos centro pacientams pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro pavestą valdymo sričių 2022–2024 metų strateginiame veiklos plane nustatytus kriterijus vykdant Medicinos centro ligoninės 2D5p korpuso ir Trakų filialo kapitalinės rekonstrukcijos darbus.	Suderinti projektai ir darbų vykdymo kalendoriniai grafikai, darbams vykdyti laiku perduotos patalpos, aktyviai vykdoma atliekamų darbų priežiūra, vizuoti priėmimo darbų aktai vykdant Medicinos centro ligoninės 2D5p korpuso bei Trakų filialo kapitalinės rekonstrukcijos darbus bei nenutraukiant pagrindinės įstaigos veiklos toliau teikti asmens sveikatos priežiūros paslaugas, ne mažiau kaip, skaičius procentais – 95.	IV ketvirtis	Bendrųjų reikalų ir aptarnavimo tarnyba / TVŪD prie VRM
					Žmogiškųjų išteklių valdymo ir teisės skyrius
					Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyrius
					Vidaus ligų skyriai
	2. Užtikrinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo 2021 m. liepos 11 d. sprendimo Nr. 10V-4 „Dėl sveikatos priežiūros paslaugų teikimo užsieniečiams“ 2.7 punkto vykdymą, teikiant asmens sveikatos priežiūros paslaugas Valstybės sienos	Užtikrintas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo 2021 m. liepos 11 d. sprendimo Nr. 10V-4 „Dėl sveikatos priežiūros paslaugų teikimo užsieniečiams“ 2.7 punkto vykdymas, teikiant asmens sveikatos priežiūros paslaugas Valstybės sienos apsaugos	Patenkintas užsieniečių, nelegaliai kirtusių Lietuvos Respublikos sieną ir apgyvendintų Medininkų užsieniečių registracijos centre sveikatos tikrinimo poreikis, ne mažiau kaip, skaičius procentais – 95.	IV ketvirtis arba iki Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo 2021 m. liepos 11 d. sprendimo Nr. 10V-4 (jei sprendimas nustos	Priėmimo ir skubios pagalbos skyrius
					Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyrius
					Organizacinis skyrius
					Informatikos ir duomenų valdymo skyrius

	apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medininkų užsieniečių registracijos centre (Pasieniečių g. 11, Medininkai, Vilniaus r.) apgyvendintiems užsieniečiams 2022 metais.	tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medininkų užsieniečių registracijos centre (Pasieniečių g. 11, Medininkai, Vilniaus r.) apgyvendintiems užsieniečiams 2022 metais.		galioti anksčiau nei metų pabaiga).	Žmogiškųjų išteklių valdymo ir teisės skyrius
					Vaistinė
					Registratūra
	3. Užtikrinti Medicinos centro Kolektyvinės sutarties, sudarytos tarp Medicinos centro ir Medicinos centro darbuotojų profesinių sąjungų jungtinės atstovybės, veikiančios pagal 2019 m. vasario 26 d. susitarimą ir atstovaujamos profesinių sąjungų įstatus, pasirašymą.	Užtikrintas Medicinos centro Kolektyvinė sutarties, sudarytos tarp Medicinos centro ir Medicinos centro darbuotojų profesinių sąjungų jungtinės atstovybės, veikiančios pagal 2019 m. vasario 26 d. susitarimą ir atstovaujamų profesinių sąjungų įstatus, pasirašymas.	Medicinos centro Kolektyvinė sutarties, sudarytos tarp Medicinos centro ir Medicinos centro darbuotojų profesinių sąjungų jungtinės atstovybės, savalaikis pasirašymas, įvykdymas – taip (ne).	II ketvirtis	Žmogiškųjų išteklių valdymo ir teisės skyrius
2001-01-03	1. Užtikrinti Medicinos centro Strateginio šeimos medicinos paslaugų kokybės gerinimo plano 2021-2024 metams įgyvendinimą 2022 metais.	Užtikrintas Strateginio šeimos medicinos paslaugų kokybės gerinimo plano 2022 metams numatytų rodiklių įvykdymas bei duomenų pateikimas Valstybinei akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybai prie SAM.	Strateginio šeimos medicinos paslaugų kokybės gerinimo plano 2022 metams numatytų rodiklių savalaikis įvykdymas bei duomenų pateikimas VASPVT prie SAM, ne mažiau kaip, skaičius procentais – 95. <i>Skaičiuojama 1 kartą metuose.</i>	II ketvirtis	Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyrius Vidaus audito tarnyba

	2. Siekiant pareigūnams ir kitiems Medicinos centro pacientams geriau susipažinti su Medicinos centro teikiamomis paslaugomis, atnaujinti Medicinos centro interneto puslapį.	Sukurtas atnaujintas, kokybiškas Medicinos centro interneto puslapis, leidžiantis pareigūnams ir kitiems Medicinos centro pacientams geriau susipažinti su Medicinos centro teikiamomis paslaugomis.	Atnaujintas Medicinos centro interneto puslapis, įvykdymas – taip (ne).	II ketvirtis	Organizacinis skyrius
					Informatikos ir duomenų valdymo skyrius
	3. Siekiant gerinti įstaigos pareigūnų ir pacientų aptarnavimo kokybę, sukurti Medicinos centro Skambučių centro MC Registratūroje.	Užtikrintas Skambučių centro įkūrimas Medicinos centro Registratūroje.	Medicinos centro Registratūroje įkurtas Medicinos centro Skambučių centras ir pradėta jo veikla, įvykdymas – taip (ne).	II ketvirtis	Bendrųjų reikalų ir aptarnavimo tarnyba
					Registratūra
	4. Užtikrinti kokybiškų sveikatos priežiūros paslaugų teikimą asmenims, draudžiamiesiems PSDF lėšomis, įskaitant pareigūnus ir buvusius pareigūnus.	Prisirašiusių prie Medicinos centro pacientų, įskaitant pareigūnus ir buvusius pareigūnus, skaičiaus didinimas, pareigūnų pritraukimas.	4.1. Prisirašiusių prie Medicinos centro pacientų skaičius tūkstančiais, ne mažiau kaip – 13,0 (12,6).	IV ketvirtis	Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyrius
			4.2. Prisirašiusių prie Medicinos centro pareigūnų ir buvusių pareigūnų skaičius tūkstančiais, ne mažiau kaip – 6,2 (6,0).	IV ketvirtis	Pirminės asmens sveikatos priežiūros skyrius